
О Б Я В А 

 

Окръжен съд - Сливен, пл.”Хаджи Димитър” № 2, на основание Заповед № РД-

13-43/02.04.2024 г. на Административния ръководител - председател на  

Окръжен съд – Сливен 

 

О Б Я В Я В А: 

 

 Търг с тайно наддаване за отдаване под наем за срок от 3 (три) години на 

част от имот – публична държавна собственост, представляващ самостоятелно 

обособено помещение (стая с прилежаща тераса), находящо се в югозападната 

партерна част на Съдебна палата – Сливен, пл. „Х. Димитър“ № 2, с обща 

полезна площ от 67 (шестдесет и седем) кв.м., с предназначение „Сладкарница-

закуски“. 

 В търга могат да участват само кандидати, които са регистрирани като 

търговци по смисъла на Търговския закон. 

 Определената начална тръжна месечна наемна цена е 240.00 /Двеста и 

четиридесет/ лева, без вкл. ДДС. 

 Депозита за участие в търга е парична вноска в размер на 240,00 /Двеста и 

четиридесет/ лева. 

 Условията за участие в търга са конкретизирани в тръжната 

документация, която може да бъде получена в стая № 301, етаж ІІІ, в Съдебна 

палата – Сливен, в срок до 17:00 ч. на 08.05.2024 г. след предварително 

заплащане на сумата от 15,00 (Петнадесет) лева по банковата набирателна 

сметка на Окръжен съд – Сливен, открита при „ОББ“ АД – офис Сливен: IBAN: 

BG86 UBBS 8155 3320 0288 19, BIC: UBBSBGSF. 

 Заявления за участие в търга се подават в стая № 301 „Съдебна 

регистратура и архив“ на Окръжен съд – Сливен в срок до 17:00 ч. на 08.05.2024 

г. 

 Търгът ще се проведе на 15.05.2024 г., от 10:30 ч., в стая № 201, ет.ІІ, 

Съдебна палата – Сливен, пл. „Х.Димитър“ № 2. 

 За допълнителна информация – тел.: 044/616-404; 044/616-428; e-mail: 

sliven-os@justice.bg 

 

 

mailto:sliven-os@justice.bg

